UỶ BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN VĨNH AN

Số: 1923/TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                 Vĩnh An, ngày  16  tháng 10 năm 2024

THÔNG BÁO

Kết quả xét tuyển và công nhận kết quả trúng tuyển

chức danh người hoạt động không chuyên trách cấp xã

thuộc UBND thị trấn Vĩnh An năm 2024

Căn cứ Nghị định 33/2023/NĐ-CP ngày 10/6/2023 của Chính phủ quy định về

cán bộ, công chức cấp xã và những người hoạt động không chuyên trách ở cấp xã, ở

thôn, tổ dân phố;

Căn cứ Quyết định số 26/2024/QĐ-UBND ngày 14/6/2024 của UBND tỉnh

Đồng Nai về việc ban hành Quy định quản lý và sử dụng người hoạt động không

chuyên trách ở xã trên địa bàn tỉnh Đồng Nai;

Căn cứ Quyết định số 2779/QĐ-UBND ngày 29/8/2024 của UBND huyện

Vĩnh Cửu về việc phê duyệt kế hoạch tuyển dụng người hoạt động không chuyên

trách cấp xã thuộc UBND thị trấn Vĩnh An năm 2024;

Căn cứ Kế hoạch số 1580/KH-UBND ngày 22/8/2024 của UBND thị trấn Vĩnh

An về việc tuyển dụng người hoạt động không chuyên trách cấp xã năm 2024;

Căn cứ Thông báo số 1626/TB-UBND ngày 29/8/2024 của UBND thị trấn

Vĩnh An về việc Thông báo tuyển dụng người hoạt động không chuyên trách cấp xã

năm 2024;

Căn cứ Quyết định số 1922/QĐ-UBND ngày 16/10/2024 của UBND thị trấn

Vĩnh An về việc phê duyệt kết quả tuyển dụng người hoạt động không chuyên trách

cấp xã thuộc UBND thị trấn Vĩnh An năm 2024;

 UBND thị trấn Vĩnh An thông báo kết quả xét tuyển và công nhận kết quả trúng

tuyển người hoạt động không chuyên trách cấp xã như sau:

1. Kết quả xét tuyển và công nhận trúng tuyển chức danh Phụ trách công

tác quản lý trật tự đô thị

- Ông Lê Đình Trường, sinh năm 1993, cư trú tại Tổ 1B, Khu phố 6, thị trấn

Vĩnh An, huyện Vĩnh Cửu, tỉnh Đồng Nai. Điểm phỏng vấn: 87,45 điểm/100 điểm.

(Có danh sách kèm theo)

2. Hoàn thiện hồ sơ tuyển dụng

- Trong thời hạn 05 ngày, kể từ ngày nhận được thông báo trúng tuyển, đề nghị

thí sinh trúng tuyển đến UBND thị trấn Vĩnh An (địa chỉ: Số 28, Khu phố 5, thị trấn

vĩnh An, huyện Vĩnh Cửu) để hoàn thiện hồ sơ tuyển dụng. Thành phần hồ sơ gồm:

+ Bản sơ yếu lý lịch có xác nhận của chính quyền địa phương nơi cư trú hoặc nơi

công tác trong thời hạn 30 ngày tính đến ngày nộp hồ sơ;

+ Bản sao giấy khai sinh;

+ Bản sao các văn bằng, chứng chỉ và kết quả học tập (mang theo bản gốc để đối

2

chiếu). Trường hợp có văn bằng do cơ sở đào tạo nước ngoài cấp phải được dịch thuật

sang tiếng Việt, được cơ quan có thẩm quyền công nhận;

+ Giấy chứng nhận sức khoẻ do cơ quan y tế có thẩm quyền cấp chứng nhận còn

giá trị sử dụng trong thời gian 06 tháng tính đến ngày nộp hồ sơ.

- Trường hợp thí sinh trúng tuyển không hoàn thiện hồ sơ theo quy định hoặc có

hành vi gian lận trong việc đăng ký thông tin dự tuyển hoặc phát hiện thí sinh trúng

tuyển sử dụng văn bằng, chứng chỉ không đúng quy định thì Chủ tịch UBND thị trấn

Vĩnh An ban hành quyết định huỷ kết quả trúng tuyển và thông báo cho thí sinh trúng

tuyển được biết, đồng thời thông báo công khai tại trụ sở UBND thị trấn và trên trang

thông tin điện tử của địa phương và không không thực hiện việc tiếp nhận Phiếu đăng

ký dự tuyển trong kỳ tuyển dụng tiếp theo.

- Trong vòng 10 ngày kể từ ngày nhận được Quyết định tuyển dụng, người được

tuyển dụng vào chức danh không chuyên trách cấp xã thuộc UBND thị trấn Vĩnh An

phải đến UBND thị trấn nhận việc, trừ trường hợp Quyết định tuyển dụng có quy định

thời hạn khác.

Trên đây là Thông báo Kết quả xét tuyển và công nhận kết quả trúng tuyển

chức danh người hoạt động không chuyên trách cấp xã thuộc UBND thị trấn Vĩnh

An năm 2024./.

Nơi nhận:
- Phòng Nội vụ huyện;

- TT ĐU – HĐND thị trấn;

- UBMTTQ - các đoàn thể;

- CT, các PCT UBND;

- Niêm yết tại trụ sở UBND TT;

- Niêm yết tại NVH 8 KP;

- Trang thông tin điện tử TT;

- Người dự tuyển;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Trần Văn Hùng

UỶ BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN VĨNH AN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                 Vĩnh An, ngày  16  tháng 10 năm 2024

DANH SÁCH

KẾT QUẢ XÉT TUYỂN NGƯỜI HOẠT ĐỘNG KHÔNG CHUYÊN TRÁCH CẤP XÃ

THUỘC UBND THỊ TRẤN VĨNH AN NĂM 2023

(Kèm theo Thông báo số 1923/TB-UBND ngày 16/10/2024 của UBND thị trấn Vĩnh An)

TT  Họ và tên

Ngày tháng

năm sinh Chỗ ở

hiện nay

Dân

tộc
Vị trí tuyển dụng

Kết quả Vòng 2
Kết quả

xét tuyển

Ghi

chú
Nam Nữ

Điểm

thi

Điểm

ưu tiên

Tổng

điểm

1 Lê Đình Trường 18/6/1993

Tổ 1B, Khu phố 6,

TT Vĩnh An,

huyện Vĩnh Cửu,

tỉnh Đồng Nai

Kinh
Phụ trách công tác

quản lý trật tự đô thị
87,45  87,45

Trúng

tuyển

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-21T09:14:49+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Trần Văn Hùng<hungtv.ubndvc@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-21T10:27:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Trần Văn Hùng<hungtv.ubndvc@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-21T10:29:19+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Trần Văn Hùng<hungtv.ubndvc@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!